
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio IX - Ambito territoriale di Ragusa 

 

 

Dirigente: Viviana Assenza 

Riferimenti: Laura Macauda  

Via Giordano Bruno n° 2 – 97100 Ragusa - Tel. 0932/658811  

E-mail: usp.rg@istruzione.it - PEC: usprg@postacert.istruzione.it - www.rg.usr.sicilia.it  

1 

 

 

LA DIRIGENTE 

 

VISTE le GAE di posto comune del personale docente della scuola 

dell’infanzia della provincia di Ragusa; 

VISTO l’avviso prot. n. 5209 del 4/12/2020 di convocazione telematica per il 

conferimento degli incarichi a tempo determinato sui posti di sostegno 

della scuola dell’infanzia della provincia di Ragusa che sono stati 

autorizzati in deroga dopo la conclusione delle precedenti operazioni; 

VISTI i posti disponibili comunicati in occasione della pubblicazione 

dell’avviso predetto; 

CONSIDERATO che la docente Padua Maria Teresa Desirè in occasione delle ultime 

convocazioni, indette con avviso prot. n. 4717 del 9/11/2020, per 

l’assegnazione di incarichi a tempo determinato su posto sostegno 

nella scuola dell’infanzia, ha accettato lo spezzone orario di 12 ore 

presso la scuola dell’infanzia dell’IC Portella della ginestra di Vittoria, 

non essendo disponibili posti interi, conservando il titolo a conseguire 

il completamento d’orario fino al raggiungimento dell’orario 

obbligatorio; 

CONSIDERATO che, alla luce delle disponibilità sopravvenute, la docente Padua Maria 

Teresa Desirè ha accettato la proposta di assunzione a tempo 

determinato sullo spezzone di 12 ore di posto sostegno nella scuola 

dell’infanzia dell’IC S. Marta – Ciaceri di Modica, la cui disponibilità 

risulta dal decreto prot. n. 5139 dell’1/12/2020; 

VISTE le preferenze espresse dai candidati nelle suddette graduatorie e 

pervenute nei termini e con le modalità indicate nei predetti avvisi; 

mailto:usp.rg@istruzione.it
mailto:usprg@postacert.istruzione.it
http://www.rg.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio IX - Ambito territoriale di Ragusa 

 

 

Dirigente: Viviana Assenza 

Riferimenti: Laura Macauda  

Via Giordano Bruno n° 2 – 97100 Ragusa - Tel. 0932/658811  

E-mail: usp.rg@istruzione.it - PEC: usprg@postacert.istruzione.it - www.rg.usr.sicilia.it  

2 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – Sono conferite le nomine a tempo determinato sui posti di sostegno della scuola 

dell’infanzia della provincia di Ragusa come di seguito indicato: 

 

 PADUA MARIA TERESA DESIRÈ (Milano, 24/10/1983)   

Posizione  GAE n. 311        punti 20,00      (inserimento con riserva) 

Incarico a t.d. su posto sostegno spezzone 12 ore presso IC S. MARTA-CIACERI di 

Modica 

 

 VIVIANA DI VITA (Vittoria, 1/6/1979)    

Posizione GAE n. 323         punti 19,00 

Incarico a t.d. su posto sostegno presso IC ALBO- GIOVANNI XXIII di Modica 

 

 MARCHESE ILEANA (Ragusa, 3/7/1979)    

Posizione GAE n. 331          punti 18,00 

Incarico a t.d. su posto sostegno presso IC ROGASI di Pozzallo 

 

 TURLÀ MARIA ANTONIETTA (Modica, 29/4/1968)  

Posizione GAE n. 384           punti 16,00 

Incarico a t.d. su posto sostegno presso IC L. DA VINCI di Ispica 

 

mailto:usp.rg@istruzione.it
mailto:usprg@postacert.istruzione.it
http://www.rg.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio IX - Ambito territoriale di Ragusa 

 

 

Dirigente: Viviana Assenza 

Riferimenti: Laura Macauda  

Via Giordano Bruno n° 2 – 97100 Ragusa - Tel. 0932/658811  

E-mail: usp.rg@istruzione.it - PEC: usprg@postacert.istruzione.it - www.rg.usr.sicilia.it  

3 

 

Art. 2 – Il presente decreto ha valore di proposta di nomina a tempo determinato e allo 

stesso non seguiranno ulteriori comunicazioni individuali. 

Art. 3 – Le candidate nominate assumeranno servizio il primo giorno utile successivo alla 

pubblicazione del presente decreto presentandosi con lo stesso presso la scuola di 

assegnazione. 

 

 

          LA DIRIGENTE 

           Viviana Assenza 

        

    

 

All’U.S.R. Sicilia - SEDE 

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche della Provincia di Ragusa – LORO SEDI 

Alle OO.SS. – LORO SEDI 

Al Sito web istituzionale 

 

 

mailto:usp.rg@istruzione.it
mailto:usprg@postacert.istruzione.it
http://www.rg.usr.sicilia.it/

		2020-12-07T14:14:46+0000
	ASSENZA VIVIANA


		2020-12-07T15:50:09+0100
	Ragusa
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPRG.REGISTRO UFFICIALE.U.0005239.07-12-2020




